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CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES

LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO
====================================================================================================================================
PROCESSO: 0-0005/2020 CÓDIGO: 0005/2020 DATA HOMOLOGAÇÃO: 30/01/2020
TIPO: MATERIAL MODALIDADE: DISPENSA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CREDOR HABILITADO VENCEDOR
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01216-MERCEARIA E QUITANDA OURENSE LTDA. S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000163-AÇUCAR 1KG 00009     12 UN          10,5        126,00 S
2 00000000372-BANANA PRATA 00009    100 KG          3,54        354,00 S
3 00000000012-BISCOITO AGUA E SAL 200 GRS 00009     48 UN          5,49        263,52 S
4 00000000633-BISCOITO DOCE DE AMIDO DE MILHO 00009     48 UN          5,49        263,52 S
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00009    100 PCT          8,05        805,00 S
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00009    150 KG          2,49        373,50 S
7 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00009     10 PT          4,45         44,50 S
8 00000000639-REQUEIJÃO 250G 00009     20 UN          4,95         99,00 S
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00009     80 KG          12,9      1.032,00 S
10 00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE 00009     10 CX           3,9         39,00 S
11 00000000638-CHÁ DE HORTELÃ 00009     10 UN           3,9         39,00 S
12 00000000692-ABACAXI 00009     36 UN           6,5        234,00 S
13 00000000693-MARACUJÁ 00009     36 UN           9,4        338,40 S
14 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS 00009      6 UN          6,99         41,94 S
15 00000000694-PÃO DE FORMA 00009     48 PCT           6,2        297,60 S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       4.350,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
26456-UNISSUL SUPERMERCADOS S.A S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000163-AÇUCAR 1KG 00009     12 UN          9,59        115,08 N
2 00000000372-BANANA PRATA 00009    100 KG          2,89        289,00 N
3 00000000012-BISCOITO AGUA E SAL 200 GRS 00009     48 UN          7,29        349,92 N
4 00000000633-BISCOITO DOCE DE AMIDO DE MILHO 00009     48 UN          7,29        349,92 N
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00009    100 PCT          8,09        809,00 N
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00009    150 KG          2,09        313,50 N
7 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00009     10 PT          3,79         37,90 N
8 00000000639-REQUEIJÃO 250G 00009     20 UN         10,79        215,80 N
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00009     80 KG         15,99      1.279,20 N
10 00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE 00009     10 CX          3,99         39,90 N
11 00000000638-CHÁ DE HORTELÃ 00009     10 UN          3,99         39,90 N
12 00000000692-ABACAXI 00009     36 UN          4,99        179,64 N
13 00000000693-MARACUJÁ 00009     36 UN          9,59        345,24 N
14 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS 00009      6 UN             0          0,00 N
15 00000000694-PÃO DE FORMA 00009     48 PCT          3,99        191,52 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       4.555,52
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
26416-BENEDITA REGIANE DE CARVALHO PEREIRA S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
====================================================================================================================================ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000163-AÇUCAR 1KG 00009     12 UN          10,2        122,40 N
2 00000000372-BANANA PRATA 00009    100 KG           3,6        360,00 N
3 00000000012-BISCOITO AGUA E SAL 200 GRS 00009     48 UN           5,6        268,80 N
4 00000000633-BISCOITO DOCE DE AMIDO DE MILHO 00009     48 UN           5,6        268,80 N
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00009    100 PCT             9        900,00 N
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00009    150 KG           2,4        360,00 N
7 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00009     10 PT           4,5         45,00 N
8 00000000639-REQUEIJÃO 250G 00009     20 UN           5,1        102,00 N
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00009     80 KG          13,4      1.072,00 N
10 00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE 00009     10 CX           4,1         41,00 N
11 00000000638-CHÁ DE HORTELÃ 00009     10 UN           4,1         41,00 N
12 00000000692-ABACAXI 00009     36 UN           6,3        226,80 N
13 00000000693-MARACUJÁ 00009     36 UN           9,9        356,40 N
14 00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS 00009      6 UN             7         42,00 N
15 00000000694-PÃO DE FORMA 00009     48 PCT           5,5        264,00 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       4.470,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL PROCESSO       4.350,98
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TOTAL GERAL       4.350,98
====================================================================================================================================
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